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1. Kaava-alueen sijainti 
Asemakaavan muutosalue sijaitsee Kuokkalan 
keskustassa noin 2 kilometriä Jyväskylän keskus-
tasta itään. Suunnittelualueena on kortteli 89, jolla 
sijaitsee Survon kartano sekä Korpelan talo. Alu-
etta rajaavat Siltakatu ja lähivirkistysalue. 
 
2. Suunnittelutehtävän määrittely ja tavoitteet  
Asemakaavan laatiminen on lähtenyt liikkeelle 
kiinteistön hallinnoitsijan Jyväskylän kaupungin 
tilapalvelun hakemuksesta. Hakija esittää, että 
kiinteistön käyttötarkoitusta tarkistettaisiin liike-, 
toimisto- ja palvelukäytön sekä pienimuotoisen 
asumisen mahdollistavaksi. Myös kiinteistön tont-
tijako tulee tarkistaa. 
 
Suunnittelun kuluessa tullaan myös tarkastele-
maan alueen lisärakentamisen mahdollisuuksia ja 
alueeseen kaavassa liitettävien suojelumääräyk-
sien sisältöä. Kaavamuutoksen tavoitteena on 
turvata kulttuurihistoriallisesti arvokkaan alueen 
säilyminen.  
 
Tonttijako hyväksytään asemakaavamuutoksen 
yhteydessä. 
 
Suunnittelun kohteena oleva alue on kokonaisuu-
dessaan Jyväskylän kaupungin omistuksessa. 
 
3. Suunnittelun lähtökohdat  
 
Kaavoitustilanne 
- Seutukaavassa (vahvistettu 2.8.1999) suunnitte-
lualue on taajamatoimintojen aluetta (A).  
- Yleiskaavassa (Kv hyväksynyt 4.6.1984 oikeus-
vaikutuksettomana) suunnittelualue on julkisten 
palvelujen ja hallinnon aluetta (PY). 
- Asemakaavassa (vahvistettu 26.3.1993) suunnit-
telualue on museorakennusten ja virkistystä pal-

velevien rakennusten korttelialuetta (YMV). Ra-
kennusoikeutta asemakaavassa on yhteensä 
2500 kem2 ja kerrosluku on II. Asemakaavassa on 
osoitettu 10 suojeltavaa rakennusta (sr-1 ja sr-2) 
sekä miljöösuojelualue (sm), joka pitää sisällään 
suojeltavat rakennukset lähiympäristöineen / pi-
hapiireineen. 
 
Suunnittelualueen nykytilanne 
Suunnittelualue on maastonmuodoiltaan vaihtele-
vaa. Alueen lounaisnurkassa on korkein kohta, 
josta maasto laskee pohjoiseen ja itään päin. Alue 
on rakennettua kulttuuriympäristöä, jossa pää-
osaa näyttelevät rakennukset pihapiireineen. Alu-
een länsiosassa on pieni yhtenäisempi metsäinen 
alue. Suunnittelualueella sijaitsee Survon kartano 
ja Korpelan talo piharakennuksineen. Korpelan 
tilan päärakennus on siirretty Survon pihapiiriin 
1976. Rakennukset edustavat 1800 –luvun ra-
kennusperinteitä. Suunnittelualueen pinta-ala on 
noin 3,1 hehtaaria. 
 
Suunnittelualueen lähiympäristössä on pääosin 
pienkerrostalo- ja kerrostalovaltaista asuinraken-
tamista. Suunnittelualueen lähialueella sijaitsee 
myös Kuokkalan keskustan liikerakentamisen 
korttelit. 
 
Suunnittelualueen äärelle on toteutettu kadut, 
vesihuoltoverkosto, energiaverkosto ja kaukoläm-
pö. Suunnittelualue tukeutuu Kuokkalan alueen 
palveluihin.  
 
Suunnittelualue on arvioitu maakunnallisesti ar-
vokkaaksi kulttuuriympäristökohteeksi, jolla on 
rakennushistoriallista, historiallista ja maisemallis-
ta arvoa. 
 
Suunnittelualueen luontoarvoja tarkastellaan ke-
vään ja kesän 2008 aikana. 
 
4. Vaikutukset 
Asemakaavamuutoksen vaikutusalueena on lä-
hiympäristö. Alue tarkentuu suunnittelun kulues-
sa. 
 
Asemakaavan vaikutuksia arvioidaan suunnittelun 
kuluessa. Alustavan tarkastelun perusteella tässä 
asemakaavahankkeessa tullaan arvioimaan: 
- vaikutukset kaupunkikuvaan 
- vaikutukset kulttuuriympäristöön 
- vaikutukset maisemaan 
- vaikutukset luonnonympäristöön. 
 
Arviointi tulee pohjautumaan jo olemassa oleviin 
selvityksiin ja muuhun lähtötietomateriaaliin, jotka 
on selvitetty tai selvitetään neuvotteluin eri sidos-
ryhmien kanssa. Selvityksien pohjaksi tehdään 
mm. maastokäyntejä. Arvioinnin tekee kaavoittaja 
yhteistyössä eri asiantuntijoiden kanssa. Myös 
osallisilla on mahdollisuus osallistua vaikutusten 
arviointiin. 
 
5. Maankäyttö- tai muut sopimukset 
Maankäyttösopimus tehdään, mikäli se katsotaan 
kaavanlaadinnan edetessä tarpeelliseksi. 
 
6. Osalliset 
Osallisia ovat alueen maanomistajat ja ne, joiden 
asumiseen, työntekoon tai muihin oloihin kaava 
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saattaa huomattavasti vaikuttaa, sekä viranomai-
set ja yhteisöt, joiden toimialaa suunnittelussa 
käsitellään (MRL 62§). Tässä asemakaavan muu-
toksessa osallisia ovat: 
Kaava-alueen ja siihen rajoittuvien alueiden maanomis-
tajat, yrittäjät, asukkaat ja muut toimijat 
 
Viranomaiset: 
Keski-Suomen ympäristökeskus 
Jyväskylän Energia Oy / Kaukolämpö 
Jyväskylän Energia Oy / Vesi 
JE-Siirto Oy 
Katu- ja puisto-osasto 
Rakennusvalvontaosasto 
Tonttiosasto 
Ympäristöosasto 
Keski-Suomen museo 
 
Tarkempi listaus osallisista on saatavilla kaupunki-
suunnitteluosastolta. 
 
- Osallisilla on oikeus ottaa osaa kaavan valmisteluun, 
arvioida sen vaikutuksia ja lausua kaavasta mielipi-
teensä. Viranomaisilta ja tarvittavin osin myös muilta 
tahoilta pyydetään erilliset lausunnot kaavan ehdotus-
vaiheessa.  
- Osallisilla on maankäyttö- ja rakennuslain 64 §:n no-
jalla oikeus ennen kaavaehdotuksen asettamista julki-
sesti nähtäville esittää Keski-Suomen ympäristökes-
kukselle neuvottelun käymistä osallistumis- ja arviointi-
suunnitelman riittävyydestä. 
 
7. Viranomaisyhteistyö 
MRL 66 § 2 mom. mukainen viranomaisneuvotte-
lu Keski-Suomen ympäristökeskuksen kanssa on 
pidetty 29.4.2008. 
 
8. Alustava aikataulu ja osallistuminen 
 
Kaavaluonnoksen valmistelu (kesä 2008) 
Kaavoittaja suunnittelee asemakaavaluonnoksen. 
Tätä varten hän kerää tarvittavat tiedot sekä neu-
vottelee tarvittaessa osallisten, viranomaisten ja 
asiantuntijoiden kanssa. 
 
Osallistuminen: Kaavan vireille tulosta tiedote-
taan Jyväskylän kaupungin tiedotuslehdessä sekä 
kaupunkisuunnitteluosaston www-sivuilla. Kaa-
voittajaan voi ottaa yhteyttä kirjallisesti tai suulli-
sesti. 
 
Luonnosvaihe (kesä-syksy 2008) 
Kaavaluonnos hyväksytään kaupunkisuunnitte-
lulautakunnassa ja asetetaan nähtäville MRL 
30§:n mukaisesti, jotta osallisilla on mahdollisuus 
lausua mielipiteensä luonnoksesta. 
 
Osallistuminen: Nähtävillä olosta tiedotetaan 
Keskisuomalaisessa sekä kaupunkisuunnittelu-
osaston www-sivuilla. Kaavaluonnos pidetään 
nähtävillä Rakentajantalon palvelupiste Hannikai-
sessa. Maanomistajille tiedotetaan myös kirjeitse. 
Mielipiteensä voi ilmoittaa kirjallisesti tai suullisesti 
kaavoittajalle. Mielipiteistä tehdään kooste, joka 
liitetään kaavaselostukseen. 
 
Ehdotusvaihe (syksy 2008) 
Kaavoittaja laatii luonnoksesta saadun palautteen 
perusteella kaavaehdotuksen, jonka kaupunki-
suunnittelulautakunta hyväksyy asetettavaksi 
kaupunginhallituksen käsittelyyn. Kaupungin-

hallitus hyväksyy ehdotuksen ja asettaa sen näh-
täville 30 päivän ajaksi, jotta osallisilla on mahdol-
lisuus lausua mielipiteensä ehdotuksesta. 
 
Osallistuminen: Nähtävillä olosta tiedotetaan 
Keskisuomalaisessa ja kaupunkisuunnitteluosas-
ton www-sivuilla. Kaavaehdotus pidetään nähtä-
villä Rakentajantalon palvelupiste Hannikaisessa. 
Kaavaehdotuksesta annetut mielipiteet (muistu-
tukset) toimitetaan kirjallisena kaupungin yhdys-
kuntatoimen kirjaamoon. Kunnan perusteltu kan-
nanotto muistutuksista toimitetaan niille muistu-
tuksen tehneille, jotka ovat sitä pyytäneet ja toi-
mittaneet osoitteensa. Muistutuksista tehdään 
kooste, joka liitetään kaavaselostukseen. 
 
Hyväksymisvaihe (syksy 2008-talvi 2009) 
Kaupunginvaltuusto hyväksyy kaavaehdotuk-
sen. 
 
Osallistuminen: Hyväksymispäätöksestä kuulu-
tetaan Keskisuomalaisessa. Kaupunginvaltuuston 
päätöksestä voi valittaa Hämeenlinnan hallinto-
oikeuteen. 
 
9. Palaute osallistumis- ja arviointisuunnitel-
masta 
Osallisilla on mahdollisuus antaa OAS:sta palau-
tetta kirjallisesti tai suullisesti kaavaehdotuksen 
nähtävillä oloon saakka. 
 
Osallistumis- ja arviointisuunnitelmaa täydenne-
tään tarvittaessa suunnittelun kuluessa. 
 
10. Yhteystiedot 
Mauri Hähkiöniemi, Kaavasuunnittelija 
 
Jyväskylän kaupunki 
Yhdyskuntatoimi/Kaupunkisuunnitteluosasto  
PL 233, 40101 Jyväskylä 
Käyntiosoite: Hannikaisenkatu 17 (Rakentajantalo, 2. 
krs) 
Puh. (014) 625 087 / 040 771 5452 
Fax. 014-625085 
email: mauri.hahkioniemi@jkl.fi  
internet: www.jyvaskyla.fi/kaavoitus 
 

 
 
Kuva 1. Viistokuva suunnittelualueesta. Suunnittelualue 
on rajattu kuvaan. 


